様式第1号（第６条関係）
天龍村家賃支援給付金支給申請書
年　　月　　日

天龍村長　　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

天龍村家賃支援給付金の支給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．売上高等
（１）前年同月における売上高等と比較して５０％以上減少
減少率　　　　　　　％
　　　B－A
　　　　B　　　×　100
　A：令和２年５月から同年１２月までの任意の１ヶ月の売上高
[bookmark: _Hlk43908961][bookmark: _Hlk44415124]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
B：Aの期間に対応する前年１ヶ月間の売上高
　　　　　　　　　　円
（２）令和２年５月から同年１２月までの連続する3ヶ月の売上高
　　　が前年同期と比較して３０％以上減少
減少率　　　　　　　％
　　　D－C
　　　　D　　　×　100
　C：令和２年５月から同年１２月までの連続する3ヶ月の売上高
[bookmark: _Hlk44416048]　　　　　　　　　　円
　D：Cの期間に対応する前年の３ヶ月の売上高
　　　　　　　　　　円
２．支払い賃料
支払い賃料（月額）　　　　　　　　　円　×　２/３　＝　　　　　　　（１０万円限度）・・・①

①　×　６ヶ月　＝　　　　　　　　　　（給付額）　千円以下切り捨て

天龍村家賃支援給付金　　月別売上高申告書

１．売上高
（１）任意の１ヶ月間の売上高
	A　令和２年５月から同年１２月までの任意の１ヶ月の売上高
	B　 Aの期間に対応する前年１ヶ月間の売上高

	令和２年　　　月
	円
	令和元年　　月
	円

[bookmark: _Hlk44420578]　　任意の１ヶ月間の売上高の減少率

	[bookmark: _Hlk44420669]　　B　－　A
	×　100　＝
	　　　　　　　　　％

	　　　　B

（２）令和２年５月から同年１２月までの連続する3ヶ月の売上高
	C　令和２年５月から同年１２月までの連続する3ヶ月の売上高
	D　Cの期間に対応する前年３ヶ月間の売上高

	令和２年　　　月
	円
	令和元年　　月
	円

	令和２年　　　月
	円
	令和元年　　月
	円

	令和２年　　　月
	円
	令和元年　　月
	円

	３ヶ月計
	円
	３ヶ月計
	円

　　連続する３ヶ月の売上高の減少率

	　　D　－　C
	×　100　＝
	　　　　　　　　　％

	　　　　D

天龍村長　　　　　　　　　　　様

上記申告内容について、事実に相違ありません。

年　　　月　　　日

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]